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Ord fra sognepræsten 

Kære  alle, vi  er lige  trådt  ind i det nye år, og  I  ønskes                
først  og  fremmest  et r igtig  godt  og  velsignet  nytår…  

Den 6. januar på festen for Herrens åbenbarelse vil pave 
Leo  afslute  det ordinære  jubelår.  Det er godt  at takke   
Gud for det hellige år, der er ved at være slut, og for alle 
de nådegaver, som Gud har givet os i år, især for den nye 
pave Leo, men i år fejrer vi i vores bispedømme 1200-året 
for Skt.  Ansgars udsendelse  til Danmark, og i år fejrer vi 
franciscaner 800 året for den hellige Frans af Assisis død. 

Med andre ord fortsætter vi i år i jubilæets ånd og beder 
Sankt Oscar og Sankt Frans af Assisi om, at deres eksem-
pel og forbøn  må hjælpe os  alle med  at åbne os endnu 
mere for  Herrens nåde, som hjælper os med a t opdage          
og  leve skønheden  i vores  kristne  kald  og  mission, og 
derved være/ blive  bedre  og mere  glædelige  kristne... 

I kan allerede finde en masse information om Skt. Ansgar 
på vores bispedømmens hjemmeside. For nu vil jeg gerne 
minde jer om, at Sankt Ansgars fest i år er søndag den 25. 
januar,  og  at  den dag  kl. 16.30  vil være en festmesse i 
domkirken. Selvfølgelig inviterer jeg jer alle til den messe. 

Hvad  angår  Sankt  Frans,  vil  vi i  år have bønnestunder                 
og  adskillige  foredrag  om  Sankt  Frans' af Assisi  og andre berømte franciskaneres liv,                   
og  i  september  vil vi foretage  en  pilgrimsrejse  til Assisi  til Sankt Frans af Assisis grav-              
sted,  men også til gravsteder  for to andre berømte franciskanere: det vil sige til Sankt 
Josef  af  Cupertinos  og  Sankt  Padre  Pio's gravsteder.  Vi håber,  at alle disse begiven-             
heder vil hjælpe os til at forstå  Frans'/ franciskanske  spiritualitet endnu bedre og til at 
engagere os mere åndeligt og aktivt, sammen med Sankt Frans, for fornyelsen af kirken, 
for fornyelsen af det kristne liv i disse områder... 

Godt kære alle, må disse få ord hjælpe os med at leve helligt også i dette jubelår, og må 
Skt. Ansgars' og Skt. Frans af Asisis' forbøn hjælpe os med det. Sognepræst: P. Tomislav  
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Liturgisk månedskalender - søndage og andre mærkedage:  

04. januar:    Herrens Åbenbarelse   

11. januar:    Herrens dåb 

18. januar: 2. almindelige søndag  

25. januar: Sankt Ansgar (Kirketælling)  

01. februar: Herrens fremstilling i templet  

08. februar: 5. almindelige søndag  

15. februar: 6. almindelige søndag 

18. februar: Askeonsdag   

22. februar: 1. søndag i fasten 

------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Aktuelle beskeder:  

Valg til menighedsrådet 2026: I år skal der vælges nyt menighedsråd lørdag d. 21. 
og søndag den 22. marts.  Til menighedsrådet  i Jesu Hjerte Kirke skal der vælges             
9 medlemmer.  Der  er  brug  for  mange  forskellige  talenter  i  vores  menighed,               
så  du kan allerede nu  overveje,  om  du vil  engagere dig  i dette vigtige  arbejde. 
Ønsker du at stemme eller stille op til valget, skal du stå på valglisten. Enhver kato-
lik, der er fyldt 16. år senest den 22. marts, bor i sognet eller  har løst sognebånd, 
har ret til at stemme. For at kunne stille op til menighedsrådsvalget skal man også 
være registreret som kirkeskattebetaler. 

Valglisten vil fast være fremlagt fra søndag den 11. januar til og med søndag den 
22. februar fra ca. kl. 12 til 13 efter højmessen og fra ca. 19.30 til 20 i forbindelse 
med aftenmesserne. For at sikre alle grupper adgang til listen, kan der også træf- 
fes aftale i forhold til messer lørdag og søndag eftermiddag.  

Du har selv ansvar for at tjekke, om du står på valglisten. Er det ikke tilfældet, skal 
du løse s ognebånd senest  den 22. februar kl. 16 ved henvendelse til sognepræst 
Tomislav Cvetko. Denne dato er også sidste frist for opstilling som kandidat. 
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Kom til kirkekaffe efter højmessen den 1. februar.  Her kan du høre  meget mere 
om,  hvad  menighedsrådet  laver  og hvordan  du stiller op  til kandidat. Hold øje              
med  opslagstavlerne  i  den kommende  tid.   Her  vil  der  komme  meget  mere 
information.  Der vil også  komme  oplysninger  ved  meddelelser efter messerne.                
I valgudvalget sidder  Werner Switon,  Ole Lyngvåg,  Ivan Jajcevic  og Lisbeth Rütz. 
Lisbeth er formand for valgudvalget og kan kontaktes på lisbeth.rutz@gmail.com 

De syges dag: 14. februar: messe og de syges salvese kl. 11. 

Tilbedelse: torsdag kl. 19.30, fredag kl. 16.00, den første fredag også hele nat. 

Korsvejs andagt: hver fredag i fastetiden efter kl. 17. messen  

Valfart (1.- 9. sept. 2026.) til  Assisi - Loreto - San Giovanni R. - Pompei - Napoli… 
Kære troende,  i år fejrer vi 800 - års jubilæet for den hellige  Frans af Assisis død, 
derfor tager vi til Assisi igen (Skt. Frans af Assisi, Skt. Klara, Skt. Carlo Acutis), men 
før og  efter Assisi vil vi  også besøge  andre berømte hellige steder såsom Cascia 
(Skt. Rita), Osimo (Skt. Josef da Copertino), Loreto (Den Salige Jomfru Marias hus 
fra Nazareth),  Lanciano  (det mest berømte  eukaristiske mirakel),  San Giovanni 
Rotondo (Skt. Padre Pio da Pietrilcina),  Gargano  (Den Hellige Ærkeengel Mikael), 
Salerno (Skt.  Mattæus apostel), Amalfi (Skt.  Andreas apostel), Pompei (Vor Frue              
af Rosenkransen  og Skt. Bartol Longo),  Napoli (Skt. Genaro o g Skt. Patrizia).  

Og på denne rundrejse er der også  andre steder såsom Manoppello  (Veronicas 
svededug), Ortona (Skt. Thomas apostel) Benevento (Skt. Bartholomeus apo-tel), 
Mugnano (Skt. Filomena),  Monte Casino (Skt. Benedikt og Skt. Scholastica). Hvis 
tiden tillader det, besøger vi nogle af disse steder undervejs, men uden stress.        

Indkvartering:  3 overnatninger i Assisi, 1 i Loreto,  2 i San Giov. R. og 2 i Sorrento. 
Prisen (8998 kr.) indeholder alle rejseudgifter dvs. direkte fly København - Rom -           
København, bus på hele turen, og 8 overnatninger og 7 halvpensioner dvs. over-
natninger  med  morgenmad  og  aftensmad.  Tillæg  for enkeltværelse er 750 kr. 
Antal deltagere: 40 personer. Alle deltagere skal være selvhjulpne. Ved tilmelding 
betaler man  et ikke  refunderbart depositum  på 600 kr.  for flybilletten…      

Kontakt,   andre  oplysninger  og  tilmelding  hos  sognepræst  Tomislav  Cvetko:                       
tlf. 21780671,  e-mail adresse:  tomislav.cvetko33@gmail.com   

mailto:lisbeth.rutz@gmail.com
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Kontaktoplysninger: 

SOGNEPRÆST: Tomislav Cvetko, O.F.M. Conv. - Mobil: 21 78 06 71 - 

tomislav.cvetko33@gmail.com 

ANDENPRÆST:  Tomaz Majcen, O.F.M. Conv. - Mobil: 21 78 05 90 - 

majcen.tomaz@gmail.com 

ANDENPRÆST:   Stephen Bejo, O.F.M. Conv. - Mobil: 20 15 90 04 -                       

arstbarbjo@gmail.com 

Diakon: Ole Lundsteen - Mobil 51 82 42 24 - o-lundsteen@dukamail.dk 

Præst for messen efter ekstraordinær form: Paul Marx O.M.I. 

Præst for messen på engelsk: Stephen Bejo O.F.M. Conv. 

Præst for messen på kroatisk: Tomislav Cvetko O.F.M. Conv. 

Præst for messen på italiensk: Michael Hornbech-Madsen 
 

Formand for menighedsrådet: 

Jakob Hansen - Schwartz, mobil: 51 22 44 55 - formand@jesuhjertekirke.dk 

Kirkens hjemmeside; www.jesuhjertekirke.dk 

Kirkens kontor, Ina Hartmann, e-mail: jesuhjerte@katolsk.dk 

Adresse: Stenosgade 4A, 1616 København V. 

Kirkens kontonummer: 1551   3120021907 – Kirkens mobilepay: 55 05 68  

Ønsker du at afmelde dette nyhedsbrev, bedes du skrive til jesuhjerte@katolsk.dk 
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